
UCHWAŁA NR 90/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
wyrażenia woli przystąpienia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do Śląskiego Klastra Lotniczego 

i stowarzyszenia Śląski Klaster Lotniczy 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 2578) w związku z § 2 ust. 2 pkt 4 i 7, § 4 ust. 5 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., 
poz. 1207) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
wyrażenia woli przystąpienia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do Śląskiego Klastra Lotniczego 
i stowarzyszenia Śląski Klaster Lotniczy. 

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie wprowadzony do porządku obrad na najbliższą sesję 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi - Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63190F16-0207-41CD-BC7B-8DCB74533CFA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 90/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 24 marca 2023 r. 

UCHWAŁA Nr ……………… 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

 
z dnia ………………………... 

 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do Śląskiego Klastra 

Lotniczego i stowarzyszenia Śląski Klaster Lotniczy 
uchwala się, co następuje: 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz § 11 ust. 2 w związku z § 2 ust. 2 pkt 6 i 7 Statutu Związku Metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 1207), na 
wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia  Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do Śląskiego Klastra 
Lotniczego. 

§ 2. Wyraża się wolę przystąpienia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do stowarzyszenia Śląski 
Klaster Lotniczy z siedzibą w Kaniowie, ul. Stefana Kóski 43, wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem 0000257988 oraz wnoszenia składek członkowskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63190F16-0207-41CD-BC7B-8DCB74533CFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4


		2023-03-24T13:25:20+0100
	Henryk Franciszek Borczyk




